COMISSÃO
ORGANIZADORA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL N.004 /2015-CO

O Presidente da Comissão Organizadora das Eleições para Coordenadores dos

Cursos da Unespar – Campus de Campo Mourão, nomeado pela Resolução N 002/2015 –
Conselho de Campus, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado do pleito de 16 de
dezembro de 2015.

CURSO DE ADMINISTRACAO
Marcos Schebeleski

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
07 51 0 0 58 100

CURSO DE CIENCIAS CONTÁBEIS
Marcelo Marchine Ferreira

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
06 36 0 0 42 100

CURSO DE CIENCIAS ECONOMICAS
Tito Jerônimo Adalberto Alfaro Serrano

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
13 105 0 0 118 100

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO AGROINDUSTRAL
Rony Peterson da Rocha

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
07 71 0 0 78 100

CURSO DE GEOGRAFIA
Sandra Terezinha Malysz

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
18 54 02 0 72 97,22

CURSO DE HISTORIA
Ricardo Marques de Mello

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
05 26 03 01 31 88,57

CURSO DE LETRAS
Wilma dos Santos Coqueiro

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
11 26 0 0 37 100

COMISSÃO
ORGANIZADORA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

CURSO DE MATEMÁTICA
Rosefran Adriano Gonçalves Ciboto

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
13 23 0 0 36 100

CURSO DE PEDAGOGIA
Ceres America Ribas Hubner

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
20 90 05 01 110 94,82

CURSO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
Juliana Teixeira

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
05 49 01 0 54 98,18

PROGRAMA DE PÓS-GRADUACAO INTERDISCIPLINAR SOCIEDADE E

DESENVOLVIMENTO
Marcos Clair Bovo

Votos Professores Votos Alunos Votos Brancos Votos Nulos N Votos % Válidos
05 07 0 0 13 100

Campo Mourão, 17 de Dezembro de 2015.

Prof. Valdir Alves
Presidente da Comissão

Resolução n. 002/2015 – Conselho de Campus